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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . év i

XXXVi. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló

10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani — a Kormán y

tagjainak feladat- és hatáskörér ő l szóló 152/2014. (VI . 6 .) Korm . Rendelet 90 . § 2 . pontjában foglalt

miniszteri feladatkörben –

Varga Mihály

nemzetgazdasági miniszter úrhoz ,

„Mennyivel emelkedhet az államadósság az Eximbank és az MNB alapítványok átsorolás a
miatt? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Miniszter Úr 2017. évi miniszteri éves meghallgatásán úgy fogalmazott, hogy jelenleg i s

folyamatban vannak azok a tárgyalások az EUROST'AT képviselő ivel, melynek eredményeképpe n

az. Eximbank államháztartáson belüli intézményként kerül átsorolásra, ami — miniszter úr szava i

szerint — önmagában 2 százalékponttal emeli meg az államadósság mértékét . Az uniós statisztika i

hivatal legutóbbi, 2017 .10.23-án kelt kiadványában azonban arra is rámutatott, hogy a Magya r

Nemzeti Bank (továbbiakban : MNI3) alapítványait is a kormányzati szervezetrendszerhez kel l

átsorolni . A kérdés fontosságára való tekintettel arra kérem a tisztelt miniszter urat, hogy

válaszoljon az alábbi kérdésekre :

1. Hogyan állnak jelenleg a tárgyalások az Eximbank és az MNB alapítványaina k

átsorolása tárgyában?

2. Mely banki hitel- és kölcsönügyletekre, illetve alapítványi tevékenységekre hivatkozi k

az Eurostat a „kormányzati befolyás” alátámasztására?
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3 . Mennyivel emelkedne a magyar államadósság abban az esetben, ha az MN B

alapítványait is államháztartáson belülre sorolnák át ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017 . december 19 .

Dr. Tóth Bertalan
országgyű lési képviselő (MSZP)
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